РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН
    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ
       06 мая  2016 г.                           №    136                                         х. Весёлый
О принятии на баланс муниципального

имущества Веселовского сельского поселения

На основании Решения Зимовниковского районного суда Ростовской области о признании права собственности на объекты недвижимости, актов приёма-передачи; Собрание депутатов Веселовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Произвести принятие на баланс  муниципальное имущество:

   - внутрипоселковая дорога в х. Адьянов ул. Октябрьская

      протяженностью 889 м. (свидетельство о государственной регистрации

      права серии 61-АЖ 463265 от 24.06.2011 г, акт приёма-передачи №4 от

     09.02.2007 г) стоимостью 9085 руб.

              - дорога в х. Весёлый пер. Гагарина протяженностью 1280 м ( Решение

              Зимовниковского суда №2-1064/15 от 02.12.2015 г; свидетельство о

              государственной   регистрации права 366277 от 26.01.2016 г)

              стоимостью 51610 руб.

             - дорога в х. Весёлый ул. Ленина протяженностью 192 м. ( Решение

              Зимовниковского суда №2-1064/15 от 02.12.2015 г; свидетельство о

              государственной  регистрации права 366278 от 26.01.2016 г) стоимостью

             6336 руб.
             - тротуар в х. Весёлый ул. Харитонова протяженностью 615,5 м. (

             Решение Зимовниковского суда №2-1064/15 от 02.12.2015 г;

             свидетельство о государственной  регистрации права 366278 от

             26.01.2016 г) стоимостью 3769 руб.

            - жилой дом  по адресу х. Новогашунский  ул. Садовая дом №12 общей
             площадью 76 кв.м, стоимостью 130282 руб.
           - внутрипоселковая дорога в х. Новогашунский ул. Гагарина

              протяженностью 400 м. ( свидетельство о государственной регистрации

             права 61-АЖ 417470 от 16.06.2011 г.) стоимостью 6898 руб.
          - гидротехническое сооружение (водопровод) от х. Адьянов до х.

           Новогашунский протяженностью 11020 м (Решение Зимовниковского

           суда №2-837 от 19.11.2014 г)  стоимостью 93232,79 руб.
2. Внести на основании решения Собрания депутатов, изменения в реестр

    муниципального имущества Веселовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

аграрным вопросам, экономике и бюджету, вопросам строительства, транспорта и связи.
Глава Веселовского сельского поселения                                   Н.И. Кирилова